گوشی حدود ۲۸۰۰ دلار قیمت خواهد داشت.

ماشین
بازی

تازه‌های
علمی

وولینگ از عضو جدید خانواده بینگو رونمایی خواهد کرد. بینگو
پرو، یک هاچ‌بک الکتریکی کوچک که برای رقابت در بازار شلوغ

شهری‌ها آماده می‌شود.
بر اساس جدیدترین اسناد رگولاتوری منتشر شده در چین در
تاریخ ۱۴ آذر ۱۴۰۴ )۵ دسامبر ۲۰۲۵(، از محصول جدید شرکت
سایک-جنرال موتورز-وولینگ )SGMW(، یعنی هاچ‌بک الکتریکی

کوچک وولینگ بینگو پرو )Wuling Binguo Pro(، پرده‌برداری
خواهد شد.

این خودروی جدید، خانواده بینگو را که در حال حاضر شامل
مدل استاندارد بینگو، بینگو S و مدل بزرگ‌تر بینگو پلاس است،

گسترش می‌دهد.